
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 25 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 11. 10. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 5 / Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing.
Zdeněk Vaic

Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie

3.1. Zpráva za měsíc září 2023
3.2. Čtvrtletní zpráva OP Cítoliby

4. Cenová nabídka ČEZ ESCO a.s. a EPET na energie roku 2024
5. Žádost o navýšení mzdových prostředků pro zajištění plného úvazku pro vychovatelku ve školní
družině.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R25/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Obecní policie



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.1. Zpráva za měsíc září 2023

Radní se seznámili s dokumentem "Výsledná činnost za měsíc ZÁŘÍ 2023".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za měsíc ZÁŘÍ 2023".

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.2. Čtvrtletní zpráva OP Cítoliby

Rada městyse Cítoliby se seznámila s dokumentem Čtvrtletní zpráva OP Cítoliby červenec až září 2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí čtvrtletní zprávu OP Cítoliby za měsíce červenec až září 2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Cenová nabídka ČEZ ESCO a.s. a EPET na energie roku 2024

Rada městyse Cítoliby se seznámila s cenovou nabídkou fa ČEZ ESCO a fa EPET na energie pro fixaci cen
na rok 2024.

Nabídka byla platná bohužel jen do 14:00 hod. Cena po letní stagnaci, kdy se udržovala v letních měsících
na hranici 4.000,-Kč až 4.100,-Kč za MWh elektrické energie. Má v posledních dnech pravděpodobně vlivem
rozšíření válečných konfliktů rostoucí tendenci.

Rada městyse Cítoliby na základě doporučení p. Zikmunda ČEZ Esco se zabývala  fixaci cen na rok 2024 -
tj. Fixace na jeden rok

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s fixací cen na rok 2024 ( 1 rok) u elektrické energie a dodávkách plynu,
dále souhlasí s nabídkou fa ČEZ ESCO a.s. na ceny platné v roce 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R25/2/2023 bylo schváleno.

5. Žádost o navýšení mzdových prostředků pro zajištění plného úvazku pro vychovatelku ve školní
družině.

Rada Městyse Cítoliby se zabývala  Žádostí o navýšení mzdových prostředků pro zajištění plného úvazku pro
vychovatelku ve školní družině, kterou zaslala paní Mgr. Jitka Jiroutková - ředitelka ZŠ a MŠ Cítoliby.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s podáním žádosti o o navýšení mzdových prostředků pro zajištění plného
úvazku pro vychovatelku ve školní družině a zasláním žádosti na Krajský úřad Ústeckého kraje.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 (Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 2 (Hronková, Oliva) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R25/3/2023 bylo schváleno.

Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 13. 10. 2023


